

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022	31/12/2021	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Cotisations	1 866	1 698	168	9.89
Ventes de biens et services				
Ventes de biens	214 092	193 250	20 842	10.78
Ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	853 674	567 845	285 829	50.34
Parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 421 402	1 256 810	164 593	13.10
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	10 654	4 186	6 468	154.49
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	85 304	36 340	48 963	134.74
Utilisations des fonds dédiés	13 660	6 984	6 676	95.59
Autres produits	20 362	-19 551	39 913	204.15
Total I	2 621 013	2 047 563	573 450	28.01
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock		5 016	-5 016	-100.00
Autres achats et charges externes	439 153	383 599	55 553	14.48
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	41 886	36 125	5 761	15.95
Salaires et traitements	1 340 621	1 073 392	267 230	24.90
Charges sociales	146 284	127 096	19 188	15.10
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	128 198	83 481	44 718	53.57
Dotations aux provisions	212 800	175 158	37 642	21.49
Reports en fonds dédiés	91 294	113 029	-21 736	-19.23
Autres charges	906	660	246	37.29
Total II	2 401 143	1 997 557	403 586	20.20
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	219 871	50 006	169 864	339.69

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

2 974

SAS HEXO

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022	31/12/2021	Euros	%
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	2 646	2 089	557	26.65
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total III	2 646	2 089	557	26.65
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	7 715	5 501	2 214	40.24
Différences négatives de change	45		45	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total IV	7 760	5 501	2 259	41.06
2. Résultat financier (III-IV)	-5 114	-3 412	-1 702	-49.89
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	214 756	46 594	168 162	360.91
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	54 809	32 449	22 359	68.91
Sur opérations en capital	41 175	25 665	15 511	60.44
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	23 596		23 596	
Total V	119 580	58 114	61 466	105.77
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	23 727	7 785	15 942	204.78
Sur opérations en capital		45	-45	-100.00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	50 000		50 000	
Total VI	73 727	7 830	65 897	841.55
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	45 853	50 284	-4 430	-8.81
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I+III+V)	2 743 240	2 107 766	635 473	30.15
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	2 482 630	2 010 888	471 742	23.46
5. EXCEDENT OU DEFICIT	260 610	96 878	163 732	169.01